M MUNDIAL

Pos No

2 2
3 3
4 13
D 6
D 5
D 7

oy it

180. RALLY INTERNACIONAL DOS SERTOES 2010

Piloto/Navegador
Driver/Co-Driver

MARC COMA
Red Bull Brema & Menichetti AMV

KUBA PRZYGONSKI
Orlen Team

JACEK CZACHOR
Orlen Team

TIAGO LAURITO FANTOZZI
Fantozzi Racing - ALE Combustiveis

VICENTE DE BENEDICTS NETO
Podium Racing

LUIZ OTAVIO PATERNOSTRO
Bike Box

JUCA VILLELA
Off Rush Rally Team

RESULTADOS OFICIAIS/OFFICIAL RESULTS

Patrocinio Nat
Sponsor Nat
BRASMEDILIS ESP
ORLEN, VERVA POL
ORLEN, VERVA POL
ALE COMBUTIVEIS, BRA/RN

ELEMIDIA, MORMAII, NATAL,
BIKE BOX, FANTOZZI
RACING, PIRELLI, RATTS

BRA/SP
BRA/SP
OFF RUSH BRA/SP

CAMARGCO
@RREA \JLI#;J u-EMnche.n.l ﬁ?

TEM MO CORAGAD DO BRASIL

RESULTADOS ACUMULADOS ATE A ETAPA 10: Sobral/CE - Fortaleza/CE (124.96 Km)

Fab./Mod.

Make/Model

KTM 690

KTM 690

KTM 690

KTM 450

Honda Kit 453

KTM 530

KTM 530

(Pos)Cat

(1)SP2

(2)SP2

(3)SP2

(4)SP2

* Kk ok

* kK

* kK

21/Aug/2010 - 19:24:19 (BRT)

Categoria: FIM SUPER PRODUCTION OPEN

Tempo
Scratch
25:52:42.30
26:32:26.80

27:40:39.00

31:44:51.30

* Kk ok

* kK

* kK

Penal.
Penalty

* %k

* kK

* kK

02:58:00.00

* Kk K

* %k

* %k

DWRAS

Tempo Total Dif.Ant.

Total Time

25:52:42.30

26:32:26.80

27:40:39.00

34:42:51.30

* Kk K

* %k

* Kk

Diff Prev
00:00:00.00

00:39:44.50
01:08:12.20

07:02:12.30

* Kk K
* Kk K

* Kk K

Dif.Lider
Diff 1st

00:00:00.00

00:39:44.50

01:47:56.70

08:50:09.00



